
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

13.11. 2020                                          №  43 

с. Крутиха 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов  

муниципальной собственности муниципального  

образования Крутихинский район на 2021 год 

 

     Руководствуясь пунктом 10 статьи 26 Устава муниципального образова-

ния Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов  

РЕШИЛ:     

     1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной 

собственности муниципального образования Крутихинский район на 2021 

год (прилагается). 

2. Опубликовать  решение в районной газете «Обская новь». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Контроль за выполнением  решения возложить на постоянную комис-

сию районного Совета депутатов по вопросам бюджета, налоговой и эконо-

мической политике (А.А. Пухначев). 

 

 

Председатель районного Совета  

депутатов                                                                                 С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      Приложение к решению районного Совета депутатов  

от 13.11. 2020 г. № 43 

 

Прогнозный план 

приватизации объектов муниципальной собственности муниципального  

образования Крутихинский район на 2021 год 

 
№ 

п/п 

Наименование  

объекта 

Местонахождение 

объекта 

Пло-

щадь 

объек-

та, кв.м. 

Характеристика объекта Сроки при-

ватизации 

1 Нежилое помеще-

ние 

с. Крутиха, пер. По-

жарный 9 а, пом. 2 

45,3 Стены - кирпичные, 

перекрытия - железобе-

тонные плиты, объект 

находится                 в 

удовлетворительном                    

состоянии 

Январь-

декабрь 

2021 года 

2 Здание Масляхин-

ской школы 

п. Масляха, ул. За-

речная 22а 

160,0 Стены - бревенчатые,                

перекрытия - деревян-

ное, объект находится в 

удовлетворительном 

состоянии 

Январь-

декабрь 

2021 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


